
 

 

Fakulta stavební VUT v Brně  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

pro NSP SI, GK, ME 

 
 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce:     Horský penzion v KÚ Karolinka 

Autor práce:               Bc. Vendula Skopalová 

Vedoucí práce:         doc. Ing. Ladislav Štěpánek, CSc. 

Popis práce: 

Diplomantka Bc. Vendula Skopalová si pro svoji diplomovou práci zvolila vypracování zadané 
části prováděcí projektové dokumentace objektu horského penzionu v k.ú. Karolinka, jehož 
provozně dispoziční, konstrukční i architektonické řešení navrhla v rámci předmětu CH008 
Diplomový seminář. V průběhu zpracovávání se snažila uplatňovat vědomosti, které během 
magisterského studia získala, pravidelně se zúčastňovala konzultací u vedoucího práce a byla 
na ně velmi dobře připravena. Lze konstatovat, že diplomantka pracovala snaživě, o 
navrhovaném objektu měla od počátku konkrétní představu a snažila se ji s co nejlepším 
výsledkem uplatnit. Určitou nejistotu při volbě některých provozně dispozičních i 
konstrukčních řešení je možné omluvit jejími malými praktickými zkušenostmi v projektování. 

Hodnocení práce studentky: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 
1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐x ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐x ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐x ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐x ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐x ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomantka Bc. Vendula Skopalová splnila beze zbytku zadání diplomové práce a její práci 
tedy doporučuji přijmout k obhajobě u státní závěrečné zkoušky. 

Klasifikační stupeň podle ECTS:  C/2 

Datum:   14. ledna 2019                          Podpis vedoucího práce………………………………… 


